

Beretningen for foreningsåret 2022

Beretningen for det år der er gået kan, som sidste og forrige år, af gode grunde ikke blive ret lang, da det for os alle igen har været et år, næsten uden nogen form for foreningsaktivitet.

Det store lyspunkt på året - udstilling som skulle være afholdt i december sidste år, måtte vi som forrige år desværre aflyse p.g.a. fugleinfluenza. Andre havde mere held til at afvikle deres udstillinger, fordi de havde placeret deres udstilling tidligere på året.

Som tidligere meddelt, har jeg skrevet til fødevarestyrelsen i december sidste år. De har også kontaktet mig igen, men den endelige afgørelse er sendt videre til hovedkontoret i Glostrup, hvor vi nu afventer svar.

Hvis vi ikke får tilladelse eller et henholdende svar, bør vi stærkt overveje at rykke vores udstilling frem.

Så kan vi igen kun håbe på at vi i indeværende år kan få afholdt en udstilling med et passende antal fugle og meget gerne med stor deltagelse fra Tyskland. Med hensyn til dommervalg skal vi, på et tidspunkt, nok drøfte om vi skal fastholde de samme dommere som vi har inviteret gennem snart 3 år – eller vi skal ændre på dommervalget.

Lidt tanker omkring fremtiden, her kunne jeg godt forstille mig at foreningen, som vi tidligere har snakket om, kunne arbejde hen på at lave en udstilling som omfattede alle de såkaldte gamle engelske racer. Det vil blive et stort arbejde at få det koordineret, men på sigt kunne det skabe os en stor og flot udstilling, som kunne mønstre det antal fugle der gør en udstilling seværdig, men lad os drøfte mulighederne om det senere.

Sommermødet fik vi da afholdt – og med stor succes. Linette og Lars havde lagt hus til et rigtig dejligt og meget hyggeligt arrangement som samlede et pænt antal medlemmer. Jytte har på hjemmesiden skrevet om dagen, hvorfor jeg her vil nøjes med at takke Linette og Lars mange gange for den gode dag.

Slutteligt vil jeg gerne sige tak til mine bestyrelseskollegaer for et rigtigt godt samarbejde. En speciel tak til Jytte for dit altid store arbejde med hjemmesiden.

Til sidst en tak til de lidt for få, men rigtige gode aktive medlemmer der støtter op om DBF.

Lars Andersen/24. februar 2023